
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

16
-0

5-
20

01

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2001/27271]
26 APRIL 2001. — Besluit van de Waalse Regering tot benoeming van de leden van het directiecomité

van de ″Société wallonne des Eaux″ (Waalse Watermaatschappij)

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 7 maart 2001 houdende hervorming van de ″Société wallonne des Distributions d’Eau″
(Waalse Watervoorzieningsmaatschappij), inzonderheid op de artikelen 23, 24 en 51;

Op de voordracht van de Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
Besluit :

Artikel 1. De volgende personen worden op 1 juni 2001 benoemd tot lid van het directiecomité van de ″Société
wallonne des Eaux″ :

- als directeur-generaal : de heer Marc Deconinck;

- als adjunct-directeur-generaal : de heren Pierre Bouhy en de heer Philippe Boury.

Art. 2. De Minister tot wiens bevoegdheden het Waterbeleid behoort, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 26 april 2001.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
M. FORET


